
5. melléklet

adatok Ft-ban

Ingatlanok felújítás

280,.171.,172.,31.,96., és 156 hrsz. utak 

felújítása

0106. hrsz.-ú utak felújítása

136.hrsz. Víztározó helyreállítása

Felújítási c. előzetesen felszámolt áfa

Informatikai eszköz beszerzése

Mobiltelefon részlet

kör alakú jelzőtábla

mikrohullámú sütő

napkollektor-háziorvos

sátor 3*3

sátor 6*3

irodai székek

irodai szekrény-polcok

Surd tábla

Beruházási célú áfa

            13 361 028                      13 102 908 

                   50 538                  202 152 

Surd Község Önkormányzata

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK CÉLONKÉNT

Megnevezés
2021. évi eredti 

előirányzat

2021. évi 

módosított 
Teljesítés

 K7 FELÚJÍTÁSOK           103 836 062             17 961 028                      61 632 198 

                       6 247 190 

              4 600 000               4 600 000                      48 529 290 

                    10 630 100 

            99 236 062 

 K6 BERUHÁZÁSOK                  320 240               4 537 034                        4 486 496 

                             9 300 

Egyéb tárgyi eszköz beszerzés                    50 000               3 559 668                        3 559 668 

                    31 652 000 

                         212 578 

                   68 088                  926 828                           926 828 

                      1 118 550 

                      1 792 080 

                           28 346 

                           25 400 

                           50 800 

                         322 614 


